PREFEITURA DO ]ÚUNICÍPO DE CORNÉLIO PROCÓPO

lIilADO DO PrIAlÚ
GilPJ rtSEíO{í,000í.?O

LEI COMPLEMENTAR N" 031/15
DATA: 0lll2ll5

SÚfUUlA: Autoriza cessão de uso do Estádio
Ubirajara Medeiros ao PSTC e dá outras
providências.

FREDERICO CARLOS DE CARVALHO ALVES,
Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que
lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER

a todos que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a segui

LEI COMPLEMENTAR:

Art. 1o. Fica o Executivo autorizado a ceder o Estádio
Municipal Ubirajara Medeiros ao PSTC- Paraná Soccer Technical Center, até o dia
3111212016, paÍa uso próprio do exercício de suas atividades esportivas, exclusivamente
em jogos oficiais do calendário da Federação Paranaense de Futebol e também amistosos,
preparatórios e treinamentos quando necessários.

Parásrafo Primeiro: O Espaço Público no recinto do
Campo que for usado por terceiros para fins comerciais será objeto de Licitagão.

Av. Minas Gerais,301 - Fone: (43) 3520-8041 - CEP 86300-000
www.cornel ioprocopio.pr.gov.br

procuradoriamcp@gmai l.com

SANCAO

Sanciono nesta data a Lei
Complementar n"03 l/15.

C. ProcóI*o.01 de dezembro de 2015.

PREFEITURA DO lIIUNrcÍPP DE CORilÉLO PROCÓPP

EttADO DO ilnrlú
GilPJ ?G"t8íJatr000í.ro

Parásrafo Sesundo: Fica vedada a utilização do
Estádio Ubirajara Medeiros para realização de jogos na mesma data da realizaçáo de jogos
do PSTC em competições oficiais.

Â'rt. 2" - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 01 de dezembro de 2015.

Aparecido Carlos Fernandes
Secretário Municipal de Administração

Av. Minas Gerais,301 - Fone: (43) 3520-804í - CEP 86300-000
www.cornel ioprocopio. pr. gov. br

procuradoriam cp@gmail.com

pRorrlulclcÂo

Promulgo nesta data a Lei
Complementar n"031/15.

C. Proúpio. 01 de dezembro de 2015.